HCS光ファイバ製品の製造・販売中止のお知らせ

お客様各位

2023年12月
冨士電線株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長い間ご用命いただきました、HCS（Hard Clad Silica）光ファイバ製品ですが、

昨今の受注量の減少及び光ファイバ素線の入手が困難になっていることから、

誠に勝手ながら本製品の製造中止、在庫品限りの販売とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご賢察のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

●本資料に関するお問合せ先

東京事務所：東京都千代田区内神田１丁目１８番１３号（内神田中央ビル２階） TEL:03-5217-0911

関 西 支 店 ：大阪市北区堂島浜１丁目４番１６号（アクア堂島西館６階）      TEL:06-6225-7833

中部営業所：名古屋市中村区名駅４丁目２３番１３号（名古屋大同生命ビル１１階）TEL:052-589-6360

福岡営業所：福岡市中央区渡辺通３丁目６番１１号（福岡フコク生命ビル９階） TEL:092-761-1656

東北営業所：仙台市宮城野区榴岡４丁目６番１号（東部仙台第１ビル４階） TEL:022-298-6153

記

●対象製品(例)

・FSDK-H230

・FSTK-H230-□□-LAP-FR

・WB□-D□H230 等HCS光ファイバ製品全般

尚、本件に関するご不明な点などございましたら、弊社担当までご連絡お願い致します。

	スライド 1: HCS光ファイバ製品の製造・販売中止のお知らせ